



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2017 № 214
г. ПСКОВ

О внесении изменений в Правила предоставления социальных выплат молодым семьям в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Псковской области» Государственной программы Псковской области «Обеспечение населения области качественным жильем и коммунальными услугами на 2014-2020 годы»

На основании Закона области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской области», постановления Администрации области от 28 октября 2013 г. № 504 «Об утверждении Государственной программы Псковской области «Обеспечение населения области качественным жильем и коммунальными услугами на 2014-2020 годы» Администрация области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Правила предоставления социальных выплат молодым семьям в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Псковской области» Государственной программы Псковской области «Обеспечение населения области качественным жильем и коммунальными услугами на 2014-2020 годы», утвержденные постановлением Администрации области от 16 января 2015 г. № 12 (далее - Правила), следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 2 слово «средств» заменить словом «случаев»;

2) в подпункте «г» пункта 21 слова «копия свидетельства о государственной регистрации права собственности» заменить словами «выписка (выписки) из Единого государственного реестра недвижимости о правах»;

3) в абзаце первом пункта 37 слова «по месту проживания» заменить словами «, принявшее решение о признании молодой семьи участницей подпрограммы,»;

4) в абзаце первом пункта 44 слова «свидетельство о государственной регистрации права собственности» заменить словами «выписку (выписки) из Единого государственного реестра недвижимости о правах»;

5) в подпункте «в» пункта 47 слова «свидетельство о государственной регистрации права собственности» заменить словами «выписку (выписки) из Единого государственного реестра недвижимости о правах»;

6) в подпункте «г» пункта 49 слова «копию свидетельства о государственной регистрации права собственности» заменить словами «выписку (выписки) из Единого государственного реестра недвижимости о правах».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области Емельянову В.В.

Губернатор области



А.А.Турчак